
SEDUTA N.  3  DEL  23/06/2015      N. 6 DEL REG. DELIBERE 

 
 

                        ENTE MORALE 
ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
OGGETTO 

 
 

AGGIORNAMENTO PATRIMONIO BENI MOBILI ED IMMOBILI  
DI PROPRIETA’ DI QUESTA ISTITUZIONE AL 31/12/2014 

 
 

L’anno 2015, nel giorno 23 del mese di Giugno alle ore 19,00,  nell’ufficio di segreteria previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono stati per oggi 

convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione. 

PRESENTI        ASSENTI GIUSTIFICATI  

ZATTA GINO     -  PRESIDENTE           

DON VITTORIO DE STEFANI    - CONSIGLIERE 

FERRARI M ° VINCENZO   - CONSIGLIERE  

    - CONSIGLIERE           MARCHETTO ALDA   

ZERBINATI MARTA   - CONSIGLIERE     

 

Con l’intervento ed opera del Segretario Zurma Marisa, che svolge le funzioni di Segretario 

verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in materia, il numero dei 

presenti all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Presidente, Sig. ZATTA Gino, apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

  



SEDUTA N.  3  DEL  23/06/2015      N. 6 DEL REG. DELIBERE 

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
Richiamata la propria deliberazione n.13 adottata in data 19/08/2014, con la quale si prendeva 

atto dell’aggiornamento dell’inventario dei beni mobili ed immobili di proprietà di questa 
Istituzione, aggiornato al 31/12/2013; 

 
Visto  l’art. 230 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che prevede l’aggiornamento annuale dell’inventario 

degli Enti Locali; 
 
Atteso che questa Istituzione ha apportato le variazioni intervenute nella gestione dell’anno 

2014, i cui dati sono regolarmente trascritti nella contabilità patrimoniale ed ha predisposto il 
relativo prospetto allegato al presente atto; 

 
        Ritenuto pertanto necessario procedere all’aggiornamento dell’inventario dei beni mobili ed 
immobili sulla base delle modifiche avvenute; 

 
Con  voti unanimi 

    
DELIBERA 

 
1) di prendere atto dell’aggiornamento dell’inventario dei beni mobili ed immobili di proprietà di 

questa Istituzione, aggiornato al 31/12/2014, nei seguenti valori: 
 

a) Valore Terreni     =  €      171.574,00 
b) Valore Fabbricati     =  €   4.733.122,47 
c) Valore beni mobili (arredi)   =  €       50.512,38 
d) Valore beni mobili (attrezzature)   =  €         6.706,86 

 
come si evince dallo stato patrimoniale approvato con il conto consuntivo nella seduta odierna; 
 
2) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 
 
3) di dare atto altresì che la presente delibera non è soggetta a controllo in osservanza della vigente 

normativa. 

 
   

                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEDUTA N.  3  DEL  23/06/2015      N. 6 DEL REG. DELIBERE 

Letto il presente verbale viene approvato e sottoscritto dagli intervenuti 
 

IL PRESIDENTE 
       F.to ZATTA Gino 

 
_______________________ 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
F.to DE STEFANI Vittorio     ____________________________ 
 
F.to FERRARI Vincenzo  _____________________________ 
     
MARCHETTO Alda        - Assente - 
 
F.to ZERBINATI Marta  _______________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
                                                               F.to ZURMA Marisa 

 
_______________________________ 

 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente verbale è stato pubblicato e affisso all’Albo di questo Istituto, nei modi 

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data  24/06/2015 ove resterà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

Lendinara, 24/06/2015 
 

IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 
             F.to ZATTA Gino                                                                          F.to ZURMA Marisa           
 
_____________________________                                              ____________________________     
                          
 

******************************************* 
Provvedimento dichiarato nei termini di legge, immediatamente esecutivo. 
 
Lendinara, 24/06/2015 
 

IL PRESIDENTE                                                                           IL SEGRETARIO 
             F.to ZATTA Gino                                                                          F.to ZURMA Marisa           
_____________________________                                              ____________________________ 
 


